
Mobilier pentru gradinite

I.D.: 71697741

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.07.22 | Coduri CPV | 39161000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 19.075,26 RON - 19.075,26 RON

Descriere: DGM 4.18 - Masa gradinita reglabila, dreptunghiulara 01 (10 BUC BLAT GALBEN + 17 BUC BLAT VERDE + 5 BUC BLAT MOV) - 32 BUC X 344.70 RON = 11030.40 DGM 3.15 - Corp Mobil Expunere - 7 BUC X 612.60 RON = 4288.20 DGM 3.9 - Dulap Multifunctional 2P-1S - 1 BUC X 660.16 RON = 660.16 DGM 4.17.T2V - Scaun Gradinita Plastic, T2 Verde - 40 BUC X 56.30 RON = 2252.00 DGM 4.17.T2G - Scaun Gradinita Plastic, T2 galben - 15 buc X 56.30 = 844.50
